1

ESTADO DO TOCANTINS - MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ – REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 35/2018

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS E DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVA

PROCESSO SELETIVO AGENDADO 2018/2

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo do Centro Universitário UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando o subitem

7.1 do Edital nº 29/2018, conforme agendado pelo candidato, torna pública a relação dos candidatos inscritos e locais de realização das avaliações que

serão realizadas nos dias 02, 03 e 04 de maio de 2018.

ADMINISTRAÇÃO

INSC. CANDIDATO(A) RG DATA HORÁRIO LOCAL

115343 TATIANE ALVES SANTANA 747374 SSP/TO 02/05/2018 10:00 às 10:30 COORDENAÇÃO DE

ADMINISTRAÇÃO – BLOCO

AZUL, CAMPUS I, AV.

ANTONIO NUNES DA SILVA,

Nº 2195, PARQUE DAS

ACÁCIAS

115532 FILIPI ANDRADE DOS ANJOS 901578 SSPTO/TO 02/05/2018 19:30 às 20:00

115268 MATHEUS DANTAS DIAS 1268542 sspto/TO 04/05/2018 14:00 às 14:30

114520 IAGO BORGES MOURA 1164153 Ssp/TO 04/05/2018 14:30 às 15:00

115482 HELLEN ALVES DE SOUZA 1052041 SSP/TO 04/05/2018 20:00 às 21:00

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

INSC. CANDIDATO(A) RG DATA HORÁRIO LOCAL

115315 ELIETE ALVES DOS SANTOS 2691855 Go/GO 02/05/2018 10:00 às 10:30

COORDENAÇÃO DE

CIÊNCIAS CONTÁBEIS –

BLOCO A, 2º ANDAR,

CAMPUS II, AV.

GUANABARA, Nº 1585,

CENTRO.

113635 ANDRESSA ALVES DIAS 1201385 SSP/TO 02/05/2018 14:30 às 15:00

113870 GUSTAVO REIS ARAUJO 13248010 sspto/TO 02/05/2018 14:30 às 15:00

114745 TUANNY DOS SANTOS SILVA 811995 SSPTO/TO 02/05/2018 19:00 às 19:30

115136 GEORLANDA MOREIRA DOS SANTOS 1277773 SSP/TO 03/05/2018 10:00 às 10:30

114788 DHIESSY LUCAS SANTIAGO DOS SANTOS 7993770 SSPPA/PA 03/05/2018 11:00 às 11:30

2

115330 BEATRIZ RODRIGUES NOGUEIRA 1405238 SSP/TO 03/05/2018 14:00 às 14:30

COORDENAÇÃO DE

CIÊNCIAS CONTÁBEIS –

BLOCO A, 2º ANDAR,

CAMPUS II, AV.

GUANABARA, Nº 1585,

CENTRO.

115417 LUANA MILHOMEM SANTANA 0397790520100 ssp/MA 03/05/2018 16:30 às 17:00

115355 JESSYKA LORRAYNE COELHO BARBOSA 1050108 sspto/TO 03/05/2018 19:00 às 19:30

114812 MATEUS MACIEL DA SILVA 1.370.823 ssp/TO 03/05/2018 20:00 às 21:00

115480 PHILIPE MIRANDA VIANA 1052174 TO/TO 03/05/2018 20:00 às 21:00

115359 RICARDO LIMA DE SOUSA 0379821120096 Ssp/MA 04/05/2018 10:00 às 10:30

114902 FAGNER BAILÃO ALVES 13751521 SSP/TO 04/05/2018 14:00 às 14:30

113894 MARCOS ANTÔNIO DA SILVA MIRANDA 1439337 SSP/TO 04/05/2018 15:00 às 15:30

115406 UMADEY PEREIRA COELHO NETO 1419793 ssp/TO 04/05/2018 15:00 às 15:30

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO

INSC. CANDIDATO(A) RG DATA HORÁRIO LOCAL

115530 DÉBORA CRISTINA OMOTO KOCH 1263422 Sspto/TO 02/05/2018 10:00 às 10:30

COORDENAÇÃO DE

EDUCAÇÃO FÍSICA –

BLOCO C, 1º ANDAR,

CAMPUS II, AV.

GUANABARA, Nº 1585,

CENTRO.

115233 ISABELA DE CARVALHO SILVA 1172495 sspto/TO 02/05/2018 14:00 às 14:30

115557 KARITA MORAES BARBOSA 1094828 SSPTO/TO 02/05/2018 14:00 às 14:30

114240 LOHAYNE PEREIRA GOMES SOARES 8083321 Pa/PA 02/05/2018 14:00 às 14:30

113807 NEIDE MARIA ANGELO DOS REIS 1383301 SSPTO/TO 02/05/2018 16:00 às 16:30

113740 BRUNA LORRAYNNE PEREIRA QUEIROZ 1.425.393 SSP/TTO 04/05/2018 14:00 às 14:30

115329 VITORIA CIRILO DIAS 1326882 SSP/TO 04/05/2018 20:00 às 21:00

EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA

INSC. CANDIDATO(A) RG DATA HORÁRIO LOCAL

113693 MAYRA NEGRE DE SOUSA 1037151 TO/TO 02/05/2018 19:00 às 19:30 COORDENAÇÃO DE

EDUCAÇÃO FÍSICA –

BLOCO C, 1º ANDAR,

CAMPUS II, AV.

GUANABARA, Nº 1585,

CENTRO.

114261 LEIA CARNEIRO MATOS 0383031120099 SESP/MA 04/05/2018 10:00 às 10:30

115164 JULIO CESAR GLORIA DA SILVA FILHO 1355991 SSP/TO 04/05/2018 11:00 às 11:30

3

ENGENHARIA CIVIL - NOTURNO

INSC. CANDIDATO(A) RG DATA HORÁRIO LOCAL

115440 CARLOS VICTOR CARDOSO 20.122.414-6 DIC/RJ 02/05/2018 10:00 às 10:30

COORDENAÇÃO DE

ENGENHARIA CIVIL –

BLOCO VERMELHO,

CAMPUS I, AV. ANTONIO

NUNES DA SILVA, Nº 2195,

PARQUE DAS ACÁCIAS

113838

LUCAS EDUARDO NUNES DE BRITO

DUPIM 1050227 SSP/TO 02/05/2018 10:00 às 10:30

114729 DANIEL RODRIGUES CAMPOS 1299713 SSP/TO 02/05/2018 19:30 às 20:00

113905 ANDRESSA FONSECA MIRANDA 1388669 ssp/TO 03/05/2018 10:00 às 10:30

113877 ALEX RODRIGUES DA SILVA FILHO 6498173 Ssp/GO 03/05/2018 14:30 às 15:00

114824 JEFFERSON ALVES DA SILVA 1.277.888 SSP/TO 03/05/2018 16:30 às 17:00

115182 WANESSA SANTOS MOTA 1.370.793 SSP/TO 03/05/2018 16:30 às 17:00

115043 GABRIEL NEGRE MINUZZI 819123 ssp/TO 03/05/2018 20:00 às 21:00

115192 LEONARDO PARENTE SILVA 1161326 sspto/TO 04/05/2018 10:00 às 10:30

113787 ISRAEL DE SOUZA LIMA 1251321 SSPTO/TO 04/05/2018 11:00 às 11:30

115202 EMANUELLE RIBEIRO PIMENTEL LOPES 1384214 SSPTO/TO 04/05/2018 14:00 às 14:30

113967 ELIAS FERREIRA NASCIMENTO 1355384 ssp/TO 04/05/2018 14:30 às 15:00

113626 JACKELINI FERNANDES MOTA 1304908 SSPTO/TO 04/05/2018 15:00 às 15:30

115396 GABRIEL AIRES MENDES 1.132.726 Ssp/TO 04/05/2018 19:00 às 19:30

113958 SADRAQUE FERREIRA DIAS 1238021~Ssp ~TO 04/05/2018 20:00 às 21:00

JORNALISMO

INSC. CANDIDATO(A) RG DATA HORÁRIO LOCAL

115437 WNILTON TAVARES SANTOS 859873 SSP/TO 02/05/2018 14:00 às 14:30

COORDENAÇÃO DE

JORNALISMO – BLOCO C,

TÉRREO, CAMPUS II, AV.

GUANABARA, Nº 1585,

CENTRO.

115312 GABRYELLA FERREIRA DOS SANTOS 1361781 ssp/TO 02/05/2018 15:00 às 15:30

115036 MARCUS VINICIUS PEREIRA CIRQUEIRA 822911 SSP/TO 03/05/2018 14:00 às 14:30

115550 LAVÍNIA DORNELLAS VALADÃO 6089174 SSP/GO 04/05/2018 11:00 às 11:30

115452
ANDREIA CAROLINE FERREIRA

BARREIRA
883379 ssp/TO 04/05/2018 19:00 às 19:30

4

LETRAS

INSC. CANDIDATO(A) RG DATA HORÁRIO LOCAL

115373 HÉRIKA ALEXSANDRA MARTINS ARRUDA 1.245.987 SSP/TO 02/05/2018 15:30 às 16:00

COORDENAÇÃO DE

LETRAS – BLOCO AZUL,

TÉRREO, CAMPUS I, AV.

ANTONIO NUNES DA SILVA,

Nº 2195, PARQUE DAS

ACÁCIAS

115379
ELIZANGELA FERREIRA DE MOURA

BARBALHO
396639 SSP/TO 02/05/2018 20:00 às 21:00

115387 JOSÉ MARIA DOS REIS ROCHA JUNIOR 832275 ssp TO 03/05/2018 14:30 às 15:00

115389 TALITA SANTOS DA HORA 5475399 ssp/TO 03/05/2018 14:30 às 15:00

113928 FERNANDA ARAÚJO GUIMARÃES 1.419.143 To/TO 04/05/2018 10:00 às 10:30

115411 VALDOMIRO GOMES DE SOUSA 270260 SSP/TO 04/05/2018 15:00 às 15:30

113880
RACHEL MASCARENHAS DE ARAUJO

GUIMARAES
6932026 PC/GO/GO 04/05/2018 16:30 às 17:00

115297 VICTORIA REGINNA SOARES 6255392 GO/TO 04/05/2018 19:30 às 20:00

PEDAGOGIA

INSC. CANDIDATO(A) RG DATA HORÁRIO LOCAL

114725 MARIA BENEDITA ALMEIDA SANTOS 337195 SSP/O 02/05/2018 14:00 às 14:30

COORDENAÇÃO DE

PEDAGOGIA – BLOCO

AZUL, TÉRREO, CAMPUS I,

AV. ANTONIO NUNES DA

SILVA, Nº 2195, PARQUE

DAS ACÁCIAS

115047 MARIA LUANA BARBOSA MUNIZ 939.806 SSP/TO 02/05/2018 14:30 às 15:00

113733 JENANE SOARES DE ARAUJO 1424167 SSPTO/TO 02/05/2018 16:00 às 16:30

115351 MARIA DO BONFIM AQUINO 352611 SSPTO/TO 02/05/2018 19:00 às 19:30

113846 RENATA BATISTA ROCHA 1348774 SSPTO/TO 02/05/2018 19:00 às 19:30

115554 SOLANGE DOS SANTOS BRITO 704127 SSP/TO 02/05/2018 19:30 às 20:00

114617 DANIELA COUTINHO DE OLIVEIRA 1239915 SSPTO/TO 02/05/2018 20:00 às 21:00

115431 LUCIANA DA SILVA LUCINDO 389271 SSPTO/TO 03/05/2018 14:00 às 14:30

113955 JOSIANO DE AQUINO SILVA 811900 TO/TO 03/05/2018 16:00 às 16:30

115357 ELIVANIA GOMES DA S. SANTOS 714628 SSPTO/TO 03/05/2018 19:00 às 19:30

114696 BEATRIZ RIBEIRO DA COSTA 1082470 SSPTO/TO 03/05/2018 19:30 às 20:00

113885 ANGÉLICA PULGAS DE OLIVEIRA NUNES 945660 SSPTO/TO 04/05/2018 10:00 às 10:30

113849 JANE NUNES TELES 1.158.346 SSP/TO 04/05/2018 10:00 às 10:30

113805 BRENDA FEREIRA LIMA 1386482 Sspto/TO 04/05/2018 14:00 às 14:30

115350 MARCELLA BARBOSA DA SILVA 1093950 SSP/TO 04/05/2018 14:00 às 14:30

5

113630 VALDEIA PARLANDRINO PEREIRA 4914353 To/GO 04/05/2018 14:00 às 14:30

COORDENAÇÃO DE

PEDAGOGIA – BLOCO

AZUL, TÉRREO, CAMPUS I,

AV. ANTONIO NUNES DA

SILVA, Nº 2195, PARQUE

DAS ACÁCIAS

114883 MARIA NATACHYA MENDES 1235122 sspto/TO 04/05/2018 14:30 às 15:00

115356 ELIZÂNGELA COELHO DA SILVA 869825 SSPTO/TO 04/05/2018 16:00 às 16:30

114859 DEUSIVÂNIA RIBEIRO DO NASCIMENTO 988523 SSPTO/TO 04/05/2018 19:00 às 19:30

115453 FRANCINALVA BARROS RODRIGUES 0457975020128 ssp/TO 04/05/2018 19:00 às 19:30

114848 GILDEVANE CAMPOS DA SILVA 3009433 SSPDF/DF 04/05/2018 19:00 às 19:30

115340 LUCYARA CRISTINA PEREIRA DE SOUZA 1.057.527 to/TO 04/05/2018 19:00 às 19:30

114856 MOABE ALVES SILVA 767962 SSPTO/TO 04/05/2018 19:00 às 19:30

114401 PATRÍCIA BATISTA DOS SANTOS 1076315 SSPTO/TO 04/05/2018 19:00 às 19:30

115420
PAULA EDRIELLE DE SOUZA CARVALHO

DO NASCIMENTO
6034455 SSP/GO 04/05/2018 19:00 às 19:30

115421 THAIS CARNEIRO DE SOUZA 1172179 SSP/TO 04/05/2018 19:00 às 19:30

115105 FERNANDA ARAUJO MACEDO 1.163.581 SSPTO/TO 04/05/2018 19:30 às 20:00

115107 MÁRCIA LOPES DE SOUZA MILHOMEM 344.879 SSPTO/TO 04/05/2018 19:30 às 20:00

114852 VANESSA BARBOSA PIMENTEL 747192 SSPTO/TO 04/05/2018 19:30 às 20:00

115385 BIANCA ASCENCIO SILVA 1.112.144 SSP/TO 04/05/2018 20:00 às 21:00

115287 PATRÍCIA FERREIRA DE MENEZES 1.290.795 30/10/TO 04/05/2018 20:00 às 21:00

PSICOLOGIA

INSC. CANDIDATO(A) RG DATA HORÁRIO LOCAL

114559 HIAGO RUAN SILVA 1315794 SSP/TO 02/05/2018 10:00 às 10:30

COORDENAÇÃO DE

PSICOLOGIA – BLOCO B, 1º

ANDAR, CAMPUS II, AV.

GUANABARA, Nº 1585,

CENTRO.

115319 KAYLA RAYLANE CARDOSO PINTO 986717 SSPTO/TO 02/05/2018 10:00 às 10:30

115538 THAIS BARROS GONÇALVES 1159406 spto/TO 02/05/2018 10:00 às 10:30

113745 NATHALIA STEFANY PEREIRA CARNEIRO 5998465 sspgo/GO 02/05/2018 14:30 às 15:00

113890 IOLANDA VARGAS PARENTE 419 037 Ssp T/TO 02/05/2018 15:30 às 16:00

113615 FERNANDO ROSA DE SOUZA 3765346 DGPC/GO 02/05/2018 16:00 às 16:30

113616 SIDMAR DE JESUS SOUZA FILHO 1310180 SSP/TO 02/05/2018 16:00 às 16:30

115133 ISABELLA DA SILVA MARTINS 1112597 TO/TO 03/05/2018 10:00 às 10:30

114132 LORRANE PEREIRA ARAUJO 1.082.083 TO/TO 03/05/2018 10:00 às 10:30

113687 DENIR MARTINS TRISTAO JUNIOR 7993813 PC/PA 03/05/2018 11:00 às 11:30

113754 LUCAS DE JESUS SOARES 6175572 SSPGO/GO 03/05/2018 11:00 às 11:30

115230 ANA BHEATRIZ TEODORIO DO 061974722017-1 MA/MA 03/05/2018 14:00 às 14:30

6

NASCIMENTO

COORDENAÇÃO DE

PSICOLOGIA – BLOCO B, 1º

ANDAR, CAMPUS II, AV.

GUANABARA, Nº 1585,

CENTRO.

114103 DÉBORA ROSA DE OLIVEIRA RIBEIRO 662757 sspto/TO 03/05/2018 15:00 às 15:30

115443 KEYLIANE COÊLHO DA SILVA 1.294.146 SSPTO/TO 03/05/2018 16:30 às 17:00

115568 MAXCIEL SOARES GUIDA 1063767 SSP/TO 03/05/2018 16:30 às 17:00

115393
KÁLYTA FERNANDA CORACINI

MILHOMEM OLIVEIRA
878.818 SSP/TO 03/05/2018 19:00 às 19:30

114987 NAYLLINE GOMES SENA 1263079 TO/TO 03/05/2018 20:00 às 21:00

115248 ANA LAURA OLIVEIRA MELO 972373 ssp/TO 04/05/2018 10:00 às 10:30

113625 CECÍLIA CAMPOS NOVAES 1315924 SSP/T/TO 04/05/2018 10:00 às 10:30

113999 ERIKA SOFIA ALVES DE ARAUJO  038307242009-7 SSP/MA 04/05/2018 10:00 às 10:30

113948 KALLINY ALVES ARAÚJO 1146511 SSPTO/TO 04/05/2018 10:30 às 11:00

113867 QUÉSIA EDUARDA ARAÚJO MARTINS 1.308.589 SSPTO/TO 04/05/2018 15:30 às 16:00

113633 THAYNÁ DE SOUSA SANTOS 1159375 SSPTO/TO 04/05/2018 16:30 às 17:00

115432 DEUZA HUET DE LIMA SILVA 650.622 PA/TO 04/05/2018 19:00 às 19:30

113619 SÁVILA PEREIRA DA SILVA 1187756 SSP/TO 04/05/2018 19:00 às 19:30

115337 JELY TAYANE FERREIRA DA SILVA 927.724 SSP/TO 04/05/2018 20:00 às 21:00

114134
KAROLÂYNE WIGAGUINEILLIANY PIRES

PEREIRA
1.093.792 SSPTO/TO 04/05/2018 20:00 às 21:00

114874 KATIELE IZIDORIO JATOBA 7041240 PC/PA 04/05/2018 20:00 às 21:00

115539 RAMON PEREIRA DE MOURA 045111992012-7 SESP/MA 04/05/2018 20:00 às 21:00

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 27 de abril de 2018.

Prof.ª Dr.ª Marcilene de Assis Alves Araujo

Pró-Reitora de Graduação e Extensão do Centro Universitário UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 85/2016